РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Муниципальное общеобразовательное учреждение

Сампурская средняя общеобразовательная школа

  ПРИКАЗ

№23                                 С. Сампур                                         16.05.2003
О создании попечительского совета

 На основании решения общего собрания педагогического коллектива и родителей от 16.05.2001 года протокол №7
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать попечительский совет при Сампурской СОШ.
2. Утвердить Положение о Попечительском совете.

Директор школы                                                                          М.С. Ежаков
С приказом ознакомлены